OF. GP. Nº. 659/2001

Botucatu, 22 de junho de 2001.

Excelentíssimo Senhor:

Venho, através deste, saudá-lo cordialmente e agradecer o convite para a Sessão Solene de entrega de Título de “Cidadão Samanuelense” a diversos homenageados, com os quais congratulo-me nessa oportunidade.

Não poderei estar presente à tão brilhante sessão, por motivo de compromisso já assumido para esta noite, mas comunico Vossa Excelência que a Câmara Municipal de Botucatu será representada pelo nobre Edil Luiz Carlos Bentivenha.

Sendo só para o momento, parabenizo a todos mais uma vez e apresento os protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR

-Presidente-

Excelentíssimo Senhor

DR. JAIR JOSÉ MICHELETTO

DD. Presidente à Câmara Municipal de

SÃO MANUEL - SP